实习生协议书（范本）
甲方：中国科学院福建物质结构研究所教育处
乙方：______________________________（实习生原学校）
丙方（实习生）： ___________（性别：______年龄_______ 身份证______________   所在学校：_________专业：_______ ）
丙方因实习需要，本着提高自身专业知识与工作实践相结合的精神，自愿到甲方单位实习。实习期限____年____月____ 日至_____年____月____日，双方在平等自愿、协商一致的基础上，签定以下合同：
1. 在实习期限内，甲方支付丙方月工资人民币_____元。
1. 丙方服从甲方的实习安排，按时完成甲方规定的实习任务，丙方的实习表现由甲方做出客观鉴定；
1. [bookmark: _GoBack]丙方在甲方实习期间要严格遵守甲方所在单位的各项管理规章制度，如有违反,产生不良后果及经济损失必须承担相应的法律和赔偿责任；
1. 根据实习期限和本人意愿可以按照国家相关规定办理相关意外伤害等保险，由课题组或者实习生本人购买；
1. 其他约定（含知识产权、保密等约定）:  __________
6、甲丙双方发生争议，应当协商解决；经协商不能达成一致的，可按《劳动争议调解仲裁法》规定向调解组织申请调解。
本协议经甲乙两方代表签名、加盖公章，丙方签字。有效期至丙方实习结束时为止。本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。
甲方：   　　            乙方：　                     丙方（签字）：
公章:                    公章:
年   月  日              年   月  日                  年   月  日